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Wrocław, dnia  10. 10.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-266 /2019
3- Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na   dostawę sprzętu medycznego: respiratorów, aparatów do znieczulenia ogólnego, kardiomonitorów  na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z póz.zm ) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Aparat do znieczulania ogólnego 
1. Pkt. 129 Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy wyposażony w pamięć trendów z ostatnich 24 godzin z rozdzielczością minimum 1-minutową?

ODPOWIEDŹ : TAK

2. Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga dostarczenia parownika wraz z dostawą, czy też nabędzie je w ramach kontraktu na zakup środków wziewnych?

ODPOWIEDŹ : NIE WYMAGA 

Kardiomonitor (kolejny pakiet, wg tabeli technicznej pakiet nr 2) 

3. Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy wyposażony w pamięć trendów z ostatnich 24 godzin z rozdzielczością minimum 1-minutową?

ODPOWIEDŹ : TAK

4. Dotyczy SIWZ VI pkt. 5 f

Katalogi / ulotki producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, wobec powyższego nie jest możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które są wymagane w danym postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru w katalogach lub ulotkach producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia producenta lub dystrybutora lub przedstawiciela producenta potwierdzające spełnianie opisanego wymagania? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

5. Dotyczy: SIWZ kryteria oceny oferty oraz Załącznik nr 2A do SIWZ – dla wszystkich pakietów 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie kryteriów oceny oferty: nie podano, ile punktów Zamawiający przyzna za dany parametr techniczny. Prosimy o podanie punktacji dla każdego z ocenianych parametrów. 

ODPOWIEDŹ : Kryteria wyboru ofert nie ulegają zmianie

6. Dotyczy: SIWZ kryteria oceny oferty oraz Załącznik nr 2A do SIWZ 
Prosimy o doprecyzowanie: w ramach SIWZ, Pakiet 2 „kryteria oceny” Zamawiający przewiduje przyznanie punktów (25% wartości oceny) za parametry techniczne. W Załączniku nr 2a do SIWZ w Pakiecie nr 2 nie są przewidziane dodatkowo punktowane parametry. Czy wobec powyższego nastąpiła pomyłka w opisie kryteriów oceny oferty czy Zamawiający zamierza przyznać dodatkowe punkty dla wszystkich parametrów, które Wykonawca oznaczy jako „tak”, a przyzna 0 pkt za wybór „nie”? 

ODPOWIEDŹ : Kryteria wyboru ofert nie ulegają zmianie

7. Dotyczy: Wzór umowy § 3 pkt. 5

Wykonawca nie powinien być obciążany kosztami typu transport, różnica w cenie itp. związanymi z zakupem asortymentu, będącego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawców. Zamawiający jest chroniony na wypadek niedostarczenia przez Wykonawcę sprzętu w terminie określonym umową, karami umownymi (opisanymi w par. 11). Wobec powyższego wnioskujemy o wykreślenie w/w pkt. z umowy. 

Odpowiedź : ZGODNIE Z SIWZ

8. Dotyczy: Wzór umowy § 3 pkt. 9 i 12
Urządzenia będące przedmiotem oferty często posiadają ograniczenia dostępu do ich konfiguracji, diagnostyki i czynności serwisowych tam, gdzie nieprawidłowe przeprowadzenie naprawy bądź ingerencja w parametry konfiguracyjne może wpłynąć negatywnie na jakość diagnostyczną urządzenia bądź bezpieczeństwo jego pracy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w pkt na: Wykonawca ma obowiązek przekazania Zamawiającemu instrukcji serwisowej oraz kodów serwisowych w zakresie niewykraczającym poza zakres opisany w ogólnie dostępnej instrukcji serwisowej bądź instrukcji obsługi wszystkich urządzeń wchodzących w zakres zamówienia (…). 

Odpowiedź : ZGODNIE Z SIWZ

9. Dotyczy: Wzór umowy § 4 pkt. 4.1. 
Czy Zamawiający uzna za reakcję serwisową zdalną diagnostykę / naprawę wykonaną za

pośrednictwem serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez

rozmowę telefoniczną? W określonych przypadkach nie jest konieczne przybycie dla wskazanego w zleceniu sprzętu. 

Odpowiedź : ZGODNIE Z SIWZ

10. Dotyczy: Wzór umowy § 4 pkt. 6 
Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy. 

Odpowiedź : ZGODNIE Z SIWZ

11. Dotyczy: Wzór umowy § 4 pkt. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego na czas naprawy przedłużającej się ponad 5 dni roboczych? 

Odpowiedź : ZGODNIE Z SIWZ

12. Dotyczy wzoru umowy § 11 

Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych.
W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź : ZGODNIE Z SIWZ

13. Dotyczy wzoru umowy § 11 pkt. 11 

Odstąpienie od umowy / rozwiązanie umowy jest czynnością radykalną, w związku z czym prosimy Zamawiającego o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia: Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 14 dni.

Odpowiedź : ZGODNIE Z SIWZ

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto? 
Odpowiedź : ZGODNIE Z SIWZ









Z upoważnienia  Dyrektora

         Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

 im. Jana Mikulicza – Radeckiego  we Wrocławiu
        Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
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